
UCHWA A  NR XXII/ 162 /2008Ł
RADY  MIEJSKIEJ  BORKU WLKP.

Z DNIA 28 SIERPNIA 2008 ROKU

w sprawie: utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 14 poz. 92 z późn. zm.) 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.1. Tworzy się wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo jednostkę organizacyjną 
gminy Borek Wlkp. pn. „Zakład Aktywności Zawodowej” w Leonowie zwanej dalej 
„Zakładem”.
2. Siedzibą Zakładu będzie Leonów nr 18.

§  2.  Majątek nieruchomy Zakładu stanowić będzie nieruchomość gruntowa wraz 
z zabudowaniami zapisana w KW 29413 mieszcząca się w Leonowie 18.

§  3.  Wyraża  się  zgodę  na  podpisanie  umowy  pomiędzy  Gminą  Borek  Wlkp., 
a Województwem Wielkopolskim na dofinansowanie kosztów utworzenia  Zakładu 
Aktywności Zawodowej.

§ 4. W celu zabezpieczenia dofinansowania kosztów oraz zabezpieczenia roszczeń 
wynikających  z  umowy,  o  której  mowa  w §  3  ustanawia  się  następujące  formy 
zabezpieczenia:
1)  zezwala  się  na  ustanowienie  hipoteki  zwykłej  zabezpieczającej  nieruchomości 
o pow. 0,70.00 ha zabudowanej  budynkiem wolnostojącym, dla której Sąd Rejonowy 
w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą Nr 29413,
2) zezwala się na wystawienie weksla „in blanco” Gminy Borek Wlkp. i podpisanie 
deklaracji do weksla.

§ 5. Wyraża się zgodę na dofinansowanie ze środków budżetu gminy funkcjonowania 
Zakładu Aktywności Zawodowej w latach następnych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowa a: ł
E. Pawlak


